D Y M Press Release

【株式会社 DYM】DYM MESSENGERS「第一生命 D.LEAGUE 23-24 CHAMPIONSHIP」第 3 位夕イ獲得!

WEB 事業や人材事業、海外医療事業等を行う株式会社 DYM (読み:ディーワイエム、本社:東京都品川区、代表取締役社長:水谷佑毅)が運営するプロダンスチーム「DYM MESSENGERS」(読み:ディーワイエム メッセンジャーズ)は、2024年6月9日、リーグに所属する全13チーム中上位6チームが進出できる第一生命 D.LEAGUE 23-24 CHAMPIONSHIPにて、6チーム中堂々の全体3位タイを獲得いたしました。



D.LEAGUE 23-24 SEASON より新生チームとして参画した DYM MESSENGERS が、設立初年度からチャンピオンシップに出場するだけではなく、3 位タイという結果を獲得できたことは、ファンの皆様や、スポンサー企業の皆様のおかげでございます。

そして、2024 年 10 月 13 日に始まる 24-25 SEASON でも皆様に感動を伝えることができるようチーム一同励んでまいります。

■チーム概要

2023 年 10 月から始まる D.LEAGUE 23-24 SEASON から新生チームとして参画。チーム名は「DYM

MESSENGERS」、率いるディレクターは TAKUYA 氏。

チーム公式 Instagram: https://www.instagram.com/dym_messengers/チーム公式 YouTube: https://www.youtube.com/watch?v=H0mY4dMKYsU

■ D.LEAGUE について

D.LEAGUE とは、"世界中すべての人に「ダンスがある人生」をもたらす"をミッションに、活動を通じてダンスへの認知・理解・共感を実現し新しい文化と産業構造を創造する、2020 年 8 月に発足した日本発のプロダンスリーグ。

■お問い合わせ先

【DYM MESSENGERS 運営事務局】

dymmessengers@dym.jp

■株式会社 DYM 会社概要

(1)商号 : 株式会社 DYM (2)代表取締役社長 : 水谷 佑毅 (3)設立年月日 : 2003 年 8 月 (4)資本金 : 5000 万円

(5)売上高 : 212.6 億円 (20 期)、253.0 億円見込み (21 期)

(6)本店所在地 : 〒141-0032 東京都品川区大崎 1-11-2 ゲートシティ大崎イーストタワー10 階

(7)従業員数:連結 2,085 名(2024 年 4 月 1 日現在)

(8)事業内容 : WEB 事業、人材事業、研修事業、エグゼパート事業、海外医療事業、M&A 事業 等

(9)URL : https://dym.asia/

«本件に関する報道関係のお問い合わせ»

株式会社 DYM 住吉

TEL: 03-5745-0200 FAX: 03-3779-8720 E-Mail:pr@dym.jp URL: https://dym.asia/